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[ e oA #7 “ f 8’ Balsierno que siempre cumple 20222024
P e 2020, ARO DB QUINCENTENARIO DE TOLUCA, CAPITAL DEL ESTADO DE MEXICO™

a _PRIMERA SESION EXTRACRDINARIA /bl

DEL CONSEJO DE PARTICIPACION CIUDADANA
PARA EL EJERCICIO FISCAL 2022

ACTA NO. ASEX/COPACI/001/2022

Estando reunidos en las instalaciones que ocupa el Saldn adjunto al de Convenclones, ubleado en
el Bodevarg Emlio Chuayffet Chemor, Banio o Teneria, Municiplo de Jocotitidn, siendo las nuyeve
horas con freinta v dos minutes def g velntinueve de diclembre del ofio dos mil veintidds, se
reunisron los CC. Representantes del Consgjo de Parficipacién Cludadana {COPAC), encabezads
por el C. José Jesus Cedllo Gonzdlez, Presidents Municipal Constitucional y Presidenie del Consgio,
acompafado de los miembros del Honorable Cabildo y con la presencia de jos Representantes del
Consejo de Farticipacion Cludadiana | COPACH de cadalocalidad que comprendle este Municipio,
Para efercer kas funciones que les confiere el Mt de_Op@rﬁa!&n del Fondo pora la infraestructurg
Sockal Municipal y de s Demarcaciones Territoricies def Dlshite: Federal (FISM DF}

B G, José Jesls Cedillo Gonzdlez, Prasidente del Consejo, da la bienvenida o tos representantes del
Consejo de Parlicipacion Cludadana {COPACH y al mismo Hlempo agradece su aslistencia a o
Primerc Sesion Exfracrdinaria del Consejo,

Acto seguido, Martha Crecendia Manuel Nieto; Secretara del Consejo, informa la propueasia del
Orden del Dia, poniéndola o conslderacién de i asambled, enseguida hace del conocimients &l
orden del dia o Ios representantes fal Y camo s& especilica o continuacidn:

Grden del dia - .
Listor de asistencia y declarccidn de Quérum Legal, e S
Prasentacion del presicium, \‘“w%
Palabras de blenvenida. ’ T

Constituir formalimente e Consejo de Participacidn Cludadana.
Fleccion del Vocal de Controly Vigilancia del Consejo de Pag

I acidén Ciudadana,
Raglas de cardcter general parg eperacion Interng’ del Senselq de Parficipacion /”\ ¥

Cludndana. T \ _ b
Techo finandlero. 4 s w“‘““%
Aprobacion de las modificacions /@ra lets obrds: bajos, alf fokhas v ampllel

a

Selerclcio Fsaal 20022,
10. Clavsura, |

segin la necesidad de la comunifice,
Y. Aprobacion del clere de obras

% 7iztzsoter  ConstituventesNo.1, Jocotitldn,
jocaitlan.gobumy jocotitlan2022.2024pgmal.com Estadlo de México , £P 50700,
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C.‘.C)N CONCRETO HIDRAULICD
RUMBO A LAS RMSTIUCIONES
EQUCATIVAS BN JOCOTTLAN
LOCALIDAD 15 DE AGOSIO
ASENTAMIENTO 158 DE AGCOHO

BARRICY 15 DE
AGOSTO

74.984,56

M2

261,00

50

21766

FISMDF 005/ 2022

CONSTRUCCION DE CALLE SIN
NOMBRE  CON - CONGRERD
HIDRAULICEY BN JOCOTITLARN
LOCALIDAD  BARRIO 1A
SOLEDAD ASENTAMIEN?O LA
SOLEDAD

BARRID LA
SOLEDAD

179,580.64

M2

428.00

21767

FISMEDE/008/2022

| BARRICO LE

CONSTRUCCION DE CALLE Sl
NOMBRE CON - CONCREFO
HIDRAULIGG A UN COSTADO
DE LA ESCUELA PRIMARIA EN
JOCOTTLAN
BOYECHA
ASENTAMIENTO BOYECHA

LOCCALIBAD |

BOYECHA

177,332.35

M2

329.86

50

21788

FESMISEFON7 F2022

REHABILTACION DE  CALLE
CON CONCRETO HIDRALICD
EN CALLE SIN MOMBRE =M
JOTOMILAN LOCALIDAD MEIE

| ASENTAMIENTC MEIE

MELE

389,048 40

763,20

134

21769

FISMDF/O0B/ 2022

CONSIRUCGCION DF CALLE SN
NOMBRE COW  CONCREIO
HIDRAULICO BN JOTOTITLAN
LOCALIDAD BARMIO DE $SAN

| JOAGUIN ASENTAMIEENTO SAN

JOAGUIN

SAM JOAGHIN

276,641.16

b2

66170

21170

FISMOF/C0%/ 2022

CONSTRUCCION DE CALLE SN
NOMBRE  OON  CONCRETO
HIDRAULICO BN JOCOTILAN
LOCALIDAD  CASA  BLANCA
ASENTAMIENTS CASA BLANGA

CASA BLANCA

172,442.23

M2

433.48

FISRALF/O10/2022

COMNSTRUCGION DE DREENAJE
SANITARIO £ CALLE
BARCELONA EN JOCONILAN
LOCALIDAD BARRIO DE SAN
JOAGHIN ASENTAMIENTO SAN
JOAGUIN

SAN JOAGUIN

373,850.84

ML

135.00

21772

FISMDF/01172022

CONSTRUCCION  DE  CALLE
ANTONIO  DEL VALLE CON
COMCREIO  HIDRAULICO  EN
JOCOTTLAN LOCALIDAD
HACAGUE ASENTAMIENTO
TIACAGUE

TIACAQUE

825,236.84

M2

870.15

21773

FISMDF/012/3022

AMPLACION  DE  DRENAJE
SAMITARID BN CALLE SN
NOMBRE A UN COSTADO O LA
ESCURLA PRIMARIA PONCIANG
ARRIAGA BN JOGOTITLAN
LOCALIDAD SANTIAGO YECHE
ASENTAMIENTCY
YECHE

SANTIAGO '

SANTIAGO
YECHE

298,288.99

Mi,

33300
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